
 

No.19-010 

お取引先各位                                    2019 年 8 月吉日 

                                   コンビウィズ株式会社 

マゴと 3世代でいられる magodoco 空間を創出する 
「Combi magodoco ボックスシート GR11」発売のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ベビー用品総合メーカーであるコンビ株式会社の100％子会社で、お子さまとのお出かけを支援するコンビウ

ィズでは、3世代でお出かけしやすい施設・店舗づくりを提案する冊子「magodoco storybook」を2019年4月

に発行いたしました。より良い外出環境を整備する一助として、もっと気軽に3世代でお出かけできる社会づ

くりのための、「magodoco（マゴドコ）」という新しい考えかたを盛り込んだガイドブックです。ご希望のか

たには無料で配布しております。 

そして、マゴと一緒でも安心できる空間、心も体もゆとりを持って過ごせる「magodoco」空間を創出する

新製品「Combi magodoco ボックスシート GR11」を 2019 年 10 月に発売します。ハイバックでプライベー

ト感があるボックスシートに、お子さまが寝転がれる「お子さまエリア」や木の遊具を設け、マゴをあやした

り休憩ができる“憩いの場”としての役割を担います。 

時代の変化とともに、マゴと外出する機会を設け、子育てに協力する祖父母も増えてきました。是非ご検討、

ご拡売賜りますようお願い申し上げます。 

今後ともコンビウィズ製品に相変わらぬお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。 

                             敬具 

<記> 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

以上    

資料請求やご不明点等ございましたら、弊社営業担当またはマーケティング Gまでお問合せください。 

コンビウィズ(株)  本社／東日本・首都圏営業所  TEL：03-5828-7631 FAX：03-5828-7630 

                       西日本営業所  TEL：06-6942-0384 FAX：06-6942-0398 

                    

 

「magodoco storybook」 

無料配布中 

お子さまが 

寝転がれる座面広さ 

指で押すと音が鳴る遊具 

※音階はありません 

自然とコミュニケーションが取りや

すい形状の「ふれあいカーブ」 


